2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
           от  «28»  февраля 2018 г.                                                                     №   24/77
                                                      п. Совхоз «Красное Сельцо»

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения «О бюджете Красносельцовского сельского поселения на 2018 год» от 28.12.2017 г.  № 20/60 (с изменениями и дополнениями от 31.01.2018г. № 22/72).
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения «О бюджете Красносельцовского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики  бюджета Красносельцовского сельского поселения.
Утвердить бюджет Красносельцовского сельского поселения на 2018 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 4357,1 тыс. рублей и по расходам  в сумме 4357,1 рублей»
1.2. Приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение №5,6 изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации Красносельцовского сельского поселения в течение одного месяца после вступления в силу настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим Решением.

Председатель Совета депутатов                                        С.И. Плотников